
UCHWAŁA NR XXII/182/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

przedszkoli, szkół i placówek  prowadzonych przez Miasto Białogard ze środków 

specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno - 

wychowawcze, tworzonego w budżecie Miasta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/343/06 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 1 lutego 2006 r.  

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek 

prowadzonych przez Miasto Białogard ze środków specjalnego funduszu na nagrody dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze, tworzonego w budżecie Miasta 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 44, poz. 777, z 2012 r. poz. 1843 oraz z 2016 r.  

poz. 4290) w § 8 w ust. 1 i 2 skreśla się wyraz „pozytywną”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

    PRZEWODNICZĄCY 

       RADY MIEJSKEJ  

 

                                                                                                             Tomasz Strząbała  

 


